製品情報 技術情報 資訊 2009 年 5 月
T-2009005
台灣和泉電氣股份有限公司
販賣中止通知
A2 系列用 電阻內置型插座 PC 板用端子
A2 系列用 電阻內置型插座 PC 板用端子即將中止販賣，特此通知。
最終訂購日    ：2009 年 9 月 30 日
最終出貨日    ：2009 年 12 月 15 日
維修對應日    ：2010 年  9 月 29 日
※維修零件用完時，維修對應期間將提前結束
點燈電壓 中止機種 代替品
5V AL-C21V AL-C21(焊接端子)    或是 AL-C2 和外加電阻(150Ω,1/2W)的組合
6V AL-C22V AL-C22(焊接端子)    或是 AL-C2 和外加電阻(200Ω,1/2W)的組合
12V AL-C23V AL-C23(焊接端子)    或是 AL-C2 和外加電阻(510Ω,1W)的組合
24V AL-C24V AL-C24(焊接端子)    或是 AL-C2 和外加電阻(1.1KΩ,1W)的組合
(第 1 頁/共 1 頁)
販賣中止日
對象機種及推薦代替品
：廢止品目